
Suomen Paimenkoirayhdistys ry. 
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 
 
Julkaisutoiminta: 
Julkaisemme Paimenposti-lehteä neljä numeroa. 
Pidämme yllä kotisivujamme ja Facebook-sivuamme. 
Otamme käyttöön Paimenkoirarekisterin ja Kilpailutietokannan uudistetun 
nettiversion.  
 
Tiedotustoiminta: 
Tiedotamme toiminnasta, tapahtumista ja kilpailumenestyksestä suurkilpailuissa. 
Tiedotuskanavina käytämme Paimenpostia, kotisivuja sekä sosiaalista mediaa. 
 
Kurssi- ja koulutustoiminta: 
Kelpiepäivät pyritään järjestämään. 
Harjoitussetelejä (arvo 25 €) jaetaan kaikille pennun ostajille SPKY:n 
rekisteripapereiden mukana. 
Seteli on voimassa kaksi vuotta pennun rekisteröintipäivästä eteenpäin ja se 
numeroidaan pennunrekisterinumeron mukaan, jolloin se on käytettävissä vain tälle 
koiralle. Seteliä voi käyttää osamaksuna kursseilla tai harjoituspäivillä tai maksaa 
harjoituskerran kokonaan riippuen kurssintarjoajan/harjoituspaikan hinnoittelusta. 
Harjoituspaikka laskuttaa setelin SPKY:ltä sen arvon mukaisesti. Harjoitussetelin 
tarkoituksena on innostaa työkoirapennun hankkivia koirankoulutuksessa sekä 
ohjata pennun hankkineita ajoissa yhdistyksen tavoitteiden mukaiseen 
koulutukseen. 
 
Pidämme yllä harjoituspaikkalistaa/alueellisten yhteyshenkilöiden listaa.  
 
Kilpailutoiminta: 
Järjestämme paimennuskilpailuja niin lampailla kuin naudoilla. 
Vuodelle 2022 suunnitellut Nauta-PM kilpailut Juvan Muumaassa siirretään vuodelle 
2023 Ruotsin nauta EM-2022 takia. 
1- ja 2-luokan mestaruuskilpailut järjestetään. Paikka ja aika vielä auki.  
SM-kisat järjestetään syksyllä. Paikka ja aika vielä auki. 
Suomi Nursery- kisat pyritään myös järjestämään.  
Tilakoiraluokka on ollut muutaman vuoden kokeilussa, virallistamista selvitetään. 
 
Tuomaripäivät pyritään järjestämään sekä kilpailu- että perusratatuomareille. 
Koulutamme uusia tuomareita tarvittaessa. 



Lähetämme maajoukkueen PM-kisoihin, EM-kisoihin ja European International sekä 
Nauta EM-kisoihin. 
Lähetämme joukkueen myös Nordic Nursery-kilpailuun. 
 
Jalostustoiminta: 
Järjestämme perusratatilaisuuksia eri puolella Suomea. 
Annamme bordercollieiden ja working kelpieiden jalostusneuvontaa. 
Pidämme yllä jalostusuroslistaa. 
Pidämme yllä Paimenkoirarekisteriä. 
Pidämme yllä nyt myös listausta kasvattajista Spky:n nettisivuilla. 
 
Näyttelyt ja näytökset: 
Sopivissa tilaisuuksissa järjestämme näytöksiä sekä jaamme tietoa paimentavan 
työkoiran käytöstä. 
Olemme mukana Farmari 2022- Mikkeli näyttelyissä. 
Tälle vuodelle ei ole suunnitteilla Elma- messuja. 
 
Tarvikemyynti: 
Myymme paimennuspillejä, kirjoja ja koulutus DVD-levyjä avuksi 
paimenkoiran koulutukseen, T-paitoja ja muuta tarpeellista. Tarvikemyyjä vastaa 
myynnistä. 
 

 


